رشدی در مصاحبه روز جمعه در نمایشگاه کتاب از انتشار کتاب جدیدش هم سخن گفت که مروری بر تجربه تلخ روزها و لحظه‌هایی است که پس از حمله پارسال تجربه کرده است. او گفت که با نوشتن این کتاب خواسته است که با هنر به رویارویی و مواجهه با خشونت و نارواداری بولی رود.

به گزارش خبرگزاری فرانسه تازه‌ترین رمان سلمان رشدی روز سه‌شنبه هفتم فوریه ۲۰۲۴-۱۸ بهمن ۱۴۰۲، به خوانندگان انگلیسی‌زبان در ایالات متحده عرضه می‌شود.

این رمان که «شهر پیروزی» نام دارد حدود شش ماه پس از سوءقصد به جان نویسنده کتاب «آیات شیطانی» منتشر می‌شود.

این رمان ماجرای زنی در قرن ۱۴ میلادی را روایت می‌کند که برای به دست آوردن فرمانروایی یک شهر می‌جنگد.